Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

11.01.2023г.                                                № 13

О создании рабочей группы по

сопровождению образовательных практик

Руководствуясь регламентом регионального атласа образовательных практик

Красноярского края, приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы  по описанию образовательных

практик в региональный атлас в следующем составе:

Федорова И.Г. – заместитель директора по УВР

Филимонова Е.А. – учитель русского языка и литературы

Куликова Н.Н. – учитель математики

Джебко О.В. – учитель географии, биологии

2. Описать до 31.01.2023 года  две образовательные  практики в

региональный атлас:«Педагогическое сопровождение

старшеклассников в условиях реализации ФГОС СОО в сельской

школе» и «Модульно-рейтинговая система организации учебного

процесса».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Федорову И.Г.

Директор школы:      О.В. Высотина